
Vrijeme individualnih informacija za roditelje 

 

 
Učitelj/ica Razredništvo i 

predmet 

e-mail A tjedan 

Lucija Ljubić 5.a, engleski j. lucija.haluzan@gmail.com Utorak – 5. sat (11:25 – 12:10h) 
Irena Lacković 

Mihalić 

5.b, njemački j. 
     irena.lm8@gmail.com 

Utorak – 5. sat (11:25 – 12:10h) 

Josipa Otahal 5.c, vjeroučiteljica josipa.otahal@skole.hr Srijeda- 3.sat (9:35 - 10:20) 
Gordana Barilar 6.a, matematika gfgoga@gmail.com Utorak 2. sat (8:35-9:20) 
Božica Novak 6.b, pri/bio/kem novak.bozica@gmail.com Ponedjeljak, 5. sat(11: 25 – 12:10) 

Nikolina Ljubić 6.c, pri/bio nikolina.ljubic@skole.hr Srijeda 3.sat - 9.35-10.20 
Ivana Brezak 6.d, informatika ivana.brezak@gmail.com utorak -5.sat od 11.25 – 12.10 

Danijela Stiplošek 7.a, engleski j. danijela0501@gmail.com UTORAK 5. sat (11.25-12.10) 

Mirjana Vrančić 7.b, povijest mirjanavran@gmail.com SRIJEDA - 4. sat (10.35 - 11.20) 

Andreja Kuhar 7.c, hrvatski j. andrejakuhar@net.hr Utorak (6.sat) - 12.15 - 13.00 

Antonija Kos 8.a, informatika antonija.tonka.kos@gmail.com Srijeda 13:05-13:50 (7.sat) 

Blaženka Kaučić 8.b, hrvatski j. blazenka.podoreski@skole.hr Četvrtak - 4.sat(10:35-11:20) 

Ivana Ptičar 8.c, geografija ivana.pticar@skole.hr 

ivana.pticar@gmail.com 

Utorak 6. sat - 12,15-13.00 

Lucija Frljužec 8.d, matematika lucija.frljuzec@gmail.com Ponedjeljak-4.sat -10:35 do 11:20 

Anita Banjavčić glazbena k. anita.sigi@gmail.com utorkom 4. sat: 10.35 - 11.20 

Zvonko Koprivnjak tehnička k. zvonko.koprivnjak@gmail.com ponedjeljak, 5. sat (11:25-12:10) 

Helena Nišić hrvatski jezik hnisic@yahoo.com petak, 2. sat (8. 35 - 9. 20) 

Nikolina Hršak hrvatski jezik nikolina.hrsak@gmail.com utorak 3. sat (9:35 - 10:20) 

Ivan Tuđa likovna kultura ivan.tudja1@gmail.com Ponedjeljak, 5. sat(11: 25 – 12:10) 

Vida Žiljak likovna kultura vidavrbos@gmail.com utorak -5.sat od 11.25 – 12.10 

Ivana Hrastović engleski jezik ivchy5251@gmail.com srijedom 6. sat (12:15-13:00) 

Afrodita Zagvozda njemački jezik asmrkulj@yahoo.com ponedjeljak, 5. sat (11:25-12:10) 

Jelena Tramišak njemački jezik jelicjelena@yahoo.com B smjena-Četvrtak 3.sat (9:35-10:20);  

A -ponedjeljak 4.sat (10:35-11:20) 

Petra Vrhovec 

Pandža 

njemački jezik pandzapetra02@gmail.com Petak od 11.25-12.10 

Ponedjeljak od 14.50-15.35 

Monika Škof matematika monika.skof708@gmail.com Srijeda 3.sat - 9.35-10.20 

Danijela Kolarić priroda/biologija da_kolaric@yahoo.com Četvrtak - 4.sat(10:35-11:20) 

Kristina Hrastić fizika kristina.hrastic1@skole.hr Utorak, 2. sat (8:35 - 9:20) 

Nikolina Rod povijest nikolinarod2@gmail.com utorak, 5. sat (11.25 – 12.10) 

Martina Geršak geografija martina.gersak@skole.hr Utorak, 7.sat(13.00-13.50) 

Mladen Curman geografija mladen.curman@gmail.com Četvrtak 3.sat (9:35-10:20) 

Jožica Gregorin TZK jozica.pregrada@gmail.com utorak 4.sat , 10,35 - 11,20 

Dario Zagvozda TZK dariozagvozda@yahoo.com utorak 4. sat (10.35-11.20) 

Danijela Čuček informatika danijela.vnuk@skole.hr utorak, 9.35-10.20 

Lana Flegar 

Kramarić 

informatika lanaflegar55@gmail.com A smjena: pon: 6.sat (12:15-13:00h) 

B smjena: uto: 7.sat (13:05-13:50h) 

Josipa Otahal vjeronauk josipa.otahal@skole.hr Srijeda 3.sat - 9.35-10.20 

Marija Kajba vjeronauk marija.kajba@gmail.com utorak 4. sat: od 10:35-11:20 

Ljiljana Kurko vjeronauk ljiljana.kurko@gmail.com A smjena:ponedjeljak 5.sat -11.25-

12.10 

B smjena: petak 4. sat -10,35 - 11,20 

Petra Jurina vjeronauk postruzin.petra@gmail.com Ponedjeljak 6.sat -12.15-13.00 

 

Učiteljice A smjena B smjena 

Ivana Hršak Jagić srijeda 5. sat (11.25 -12.10) četvrtak 3.sat (14.00– 14.45) 

Valerija Bešenski ponedjeljak 4. sat (10.35- 11.20) ponedjeljak 6. sat (16.30 

17.15) 

Vesna Hajduk - ponedjeljak i petak 5.sat- 

15.40- 16.25 

Danica Ferić srijeda -4.sat(10.35-11.20) utorak -4.sat (14.50-15.35) 

Lucija Poslončec srijeda- 4. sat (10:35 - 11:20) srijeda - 3. sat (14:00 - 14:45) 

Jasna Vnuk utorak  - 4.sat(10.35-11.20) ponedjeljak-5.sat (15.40-16.25) 

Snježana Kantoci četvrtak - 4.sat (10,35 - 11,20) četvrtak-4.sat (14,50 - 15,35) 

Snježana Grilec utorak -5.sat od 11.25 – 12.10 utorak -5. sat (15.40 – 16.25) 
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Učiteljice A tjedan B tjedan 

Lucija Petreković Petak – 2.sat(8,50 – 9,35) - 

Vladimir Bešenski Četvrtak- 5.sat(11,25 -12,10) - 

Marija Debeljak Utorak -  4.sat (10:15-11:00) - 

Lorena Belina Utorak -  4.sat (10:15-11:00) - 

Mirjana Raužan Utorak -  4.sat (10:35-11:20) Utorak -  4.sat (16.30-17.15) 

Marija Hren Četvrtak - 4.sat(10:35-11:20) Srijeda -6.sat (16:30-17:15) 

Ljiljana Škender Četvrtak- 5.sat(11,25 -12,10) Četvrtak- 5.sat(11,25 -12,10) 

Lorena Škurancec Četvrtak -2.sat(8.50-9.30) - 

Mira Lovrić Utorak-3.sat(9.45-10.30) Utorak-3.sat(9.45-10.30) 

Petra Broz Linder Srijeda – 9:45 – 11:20 Petak – 10:35 – 12:10 

 


